14 DE NOVIEMBRE DEL 2019 

Objeto: PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL APOYO A LA 
SECRETARIA GENERAL EN LA SUPERVISIÓN DE LOS CONTRATOS DE 
INTERMEDIACIÓN DE SEGUROS Y DEL PROGRAMA DE SEGUROS DE 
CORMAGDALENA 

Valor inicial del contrato: DOCE MILLONES DE PESOS M/CTE($12.000.000) 

Plazo inicial: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019 

Fecha de inicio: 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019 

Fecha de terminación: 31 DE DICIEMBRE DEL 2019 

Supervisor:  SECRETARIA GENERAL  

Estado: FINALIZADO 

OBLIGACIONES ESPECÍFICAS DEL CONTRATISTA (SEÑALADAS EN EL CONTRATO):

[...]

Fecha de suscripción: 09 DE ABRIL DEL 2021 

Objeto: PRESTAR SUS SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL APOYO A LA 
SECRETARIA GENERAL EN LA SUPERVISIÓN DE LOS CONTRATOS DE 
INTERMEDIACIÓN DE SEGUROS Y DEL PROGRAMA DE SEGUROS DE 
CORMAGDALENA. 

Valor inicial del contrato: CINCUENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE ($54.000.000) 

Plazo inicial: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 

Fecha de inicio: 21 DE ABRIL DEL 2021 

Fecha de terminación: 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 

Supervisor:  SECRETARIA GENERAL 

Estado: FINALIZADO 

OBLIGACIONES ESPECÍFICAS DEL CONTRATISTA (SEÑALADAS EN EL CONTRATO):